
2

Edição nº 3646 - Ano 15 - 11 de Fevereiro de 2021

domtdf003646c311022021SUMÁRIO

• RESOLUÇÃO 40.2021 CMAS - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS DE
TEIXEIRA DE FREITAS – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2021

Edição nº 3646 - Ano 15 - 11 de Fevereiro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



RESOLUÇÃO 40.2021 CMAS - DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS DE
TEIXEIRA DE FREITAS – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2021

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, em reunião ordinária de nº 156, realizada no dia 10 de fevereiro de 2021, Ata nº156, no uso de suas
competências e atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica de Assistência Social (LOAS) - Lei Federal nº 8.742/93, alterada pela Lei nº 12.435/11, em seu
Regimento Interno reformulado em 2019, e na Lei Municipal nº 1019/2018 que revoga as Leis 197/97 e 478/2009.

CONSIDERANDO as discussões e apreciações sobre a matéria,
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° – Aprovar o Calendário de Reuniões do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS para o exercício de 2021. Segue anexo.
 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Publique-se, registra-se, cumpra-se;
Teixeira de Freitas – BA, 10 de fevereiro de 2021.
 
 

Edição nº 3646 - Ano 15 - 11 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003646c311022021 Pág.: 2 de 3



Kacyana Faria Capucho Aramuni Gonçalves
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Edição nº 3646 - Ano 15 - 11 de Fevereiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003646c311022021 Pág.: 3 de 3


	Edição nº 3646 - Ano 15 - 11 de Fevereiro de 2021
	domtdf003646c311022021
	SUMÁRIO

